
 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Staatsblad
van het K o n in krijk  der N ederlanden

Jaargang 1992

33
B eslu it van 13 januari 1992 tot v a stste llin g  van  
het t ijd stip  van in w erk in g tred in g  van het 
ko n in k lijk  b eslu it van 26 novem b er 1991, 
houdende w ijz ig in g  van het B e k o stig in g sb e slu it  
W B O /O W B O  en het B e k o stig in g sb e slu it  
IS O V S O /O IS O V S O  in verband  m et de m elding  
van ingebru iknem ing  van vo o rzien in g en  in de 
h u isvestin g

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van 
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de Staatssecretaris van Onderwijs en Weten­
schappen van 10 januari 1992, nr. 92000066/2460, centrale directie 
Wetgeving en Juridische Zaken;

Gelet op artikel III van het Besluit van 26 november 1991, Stb. 637, 
houdende wijziging van het Bekostigingsbesluit WBO/OWBO en het 
Bekostigingsbesluit ISOVSO/OISOVSO in verband met de melding van 
ingebruikneming van voorzieningen in de huisvesting;

Hebben goedgevonden en verstaan:

En ig  a rtik e l

Het besluit van 26 november 1991 houdende wijziging van het Bekos­
tigingsbesluit WBO/OWBO en het Bekostigingsbesluit ISOVSO/ 
OISOVSO in verband met de melding van ingebruikneming van voorzie­
ningen in de huisvesting (Stb. 1991,637) treedt in werking met ingang 
van de dag na de datum van uitgifte van het Staatsblad waarin het 
inwerkingtredingsbesluit wordt geplaatst, met uitzondering van artikel I, 
onderdeel B, voor wat betreft artikel 48, eerste lid, tweede volzin, en 
artikel II, onderdeel B, voor wat betreft artikel 40, eerste lid, tweede 
volzin, die in werking treden met ingang van 1 augustus 1992.

Staatsblad 1992 33 1



  

 
 

 

 

 

 
 

  

 

OOnnzzee  MMininisisteter r vvaann  OOndenderwirwijs js eenn  WeWetentenscschaphappenpen  iiss  bebelalasst t memet t ddee  
uitvoering van dit besluit dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

's-Gravenhage, 13 januari 1992.
Beatrix

De Staatssecretaris van Onderwijs en Wetenschappen, 
J. Wallage

Uitgegeven de drieëntwintigste januari 1992

De Minister van Justitie, 
E. M. H. Hirsch Ballin

216528F
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgeverij Plantijnstraat
's-Gravenhage 1992 Staatsblad 1992 33


	stb_1992_33

